
Technika stlačeného vzduchu / Rychlospojky na vzduch / STANDARD MINI DN 5

STANDARD MINI TRN-AB TQ - Rychlospojka DN5 s přípojkou
na hadici, 35 Bar (-20°C/+100°C)
Kód produktu: 33094



Výrobce: LÜDECKE
Pracovní teplota: -20°C až +100°C
Materiál produktu: Mosaz MS 58, nerez - pružina 1.4310 (kuličky 1.3541)
Materiál těsnění: NBR na poptávku EPDM, Viton
Norma výrobku: REACH, RoHS
Médium: Vzduch
Maximální průtok: 330 L/min.
Použití produktu: Mini rychlospojka s převlečnou maticí pro zajištění hadice

Jednoruční rychlospojkový systém DN 5 s průměrem čepu 9 mm z mosazi MS 58. Robustní a bezpečný systém Push-On zajištění
hadice do 35 barů. Od roku 2018 jsou všechny verze DN 5 vyráběny i s niklovaným povrchem ESMN.

Varianty zboží
Objednací kód
DN
Určeno na hadici [mm]
Provozní tlak
Šestihran
Celková délka
Série
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
ESM4TQAB
5 mm
4x6
35 bar
14
43 mm
ESM
0,165 kg
1-10
ks
196,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN4TQAB
5 mm
4x6
35 bar
14
43 mm
ESMN
0,19 kg
1-10
ks
232,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESM6TQAB
5 mm
6x8
35 bar
14

https://www.gms-most.cz/ludecke


43 mm
ESM
0,165 kg
1-10
ks
208,00 Kč
 Lanškroun:   2,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
ESMN6TQAB
5 mm
6x8
35 bar
14
43 mm
ESMN
0,192 kg
1-10
ks
243,00 Kč
 Lanškroun:   4,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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